Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGUYỄN NGỌC THỦY

     Số: 2903/2022/QĐ - HĐQT

----o0o----

  APAX HOLDINGS

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2022
----o0o----

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

nhân viên công ty và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3: Các thành viên  Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các phòng ban/đơn vị, cán bộ

định của pháp luật.

chuyển nhượng; Ký kết các hồ sơ, giấy tờ có liên quan đến thủ tục chuyển nhượng theo đúng quy
Điều  2: Giao  cho  Ban  Tổng  giám  đốc  Công  ty  tiến  hành  đàm  phán,  quyết  định  giá  và  lộ  trình

- Đối tượng nhận chuyển nhượng: Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ đầu tư FPT

- Thời gian thực hiện: Trong năm 2022

- Giá chuyển nhượng: Tối thiểu 25.000 VNĐ/cổ phần

- Mệnh giá cổ phần: 10.000 VNĐ/cổ phần

- Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông

tầng Giáo dục

- Số lượng cổ phần chuyển nhượng: Tối đa 15.000.000 Cổ phần Công ty cổ phần Tập đoàn Hạ

đoàn Hạ tầng Giáo dục với thông tin cụ thể như sau:

Điều  1: Thông  qua  chủ  trương  chuyển  nhượng  cổ  phần  của  Công  ty  tại  Công  ty  cổ  phần  Tập

QUYẾT ĐỊNH:

- Căn cứ vào kế hoạch kinh doanh của Công ty.

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị công ty số 2903/2022/BB-HĐQT ngày 29/03/2022;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư Apax Holdings;

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ APAX HOLDINGS

  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

---------------------

QUYẾT ĐỊNH

		2022-03-30T09:58:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ APAX HOLDINGS
	I am approving this document